
Ośrodek Transportu Leśnego
w Świebodzinie

                                                                                                   

Ośrodek Transportu Leśnego w Świebodzinie  
ul. Poznańska 10, 66-200 Świebodzin
tel.: +48 68 382 34 34, e-mail: otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Świebodzin,  26.03.2025 r.
Zn. spr.: NAK.012.1.2025

Zarządzenie nr 18

Dyrektora Ośrodka Transportu Leśnego w Świebodzinie w sprawie wprowadzenia zmian 
do regulaminu organizacyjnego OTL w Świebodzinie

Na podstawie art. 32 Ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 r (Dz.U. z 2020 r. poz. 1463) oraz 
§ 28 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe zarządzam co następuje:

§ 1
W regulaminie organizacyjnym OTL w Świebodzinie, wprowadzony, zarządzeniem nr 10 
Dyrektora Ośrodka Transportu Leśnego z dnia 17.01.2025 r., wprowadzam zmiany jak niżej:

1. § 1  ust.6 otrzymuje treść: „W warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa 

i w czasie wojny OTL podlega militaryzacji jako pododdział w ramach Regionalnej Dyrekcji 

Lasów Państwowych w Zielonej Górze i przechodzi w bezpośrednie podporządkowanie 

Dyrektorowi Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Zielonej Górze.”

2. § 1  ust.7 otrzymuje treść: „OTL wykonuje zadania w ramach powszechnego obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej określone w ustawie z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny.”

3. § 1  ust.8 otrzymuje treść: „W okresie militaryzacji OTL jako pododdział jednostki 

zmilitaryzowanej RDLP Zielona Góra, wykonuje zadania na podstawie regulaminu 

organizacyjnego jednostki zmilitaryzowanej, a niniejszy regulamin obowiązuje w części nie 

uchylonej regulaminem jednostki zmilitaryzowanej.”

4. § 4  ust.7 otrzymuje treść: „Dyrektor zarządza w imieniu pracodawcy zakładem pracy. Zatrudnia 

i zwalnia pracowników Ośrodka Transportu Leśnego oraz podejmuje inne czynności 

wynikające z Kodeksu pracy i przepisów wykonawczych do niego.”

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Krzysztof Wiśniewski
Dyrektor OTL

Do wiadomości: Pracownicy OTL

mailto:otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl

		2025-03-26T08:25:29+0000
	Krzysztof Jacek Wiśniewski




